



FOODSERVICE

MADE TO SERVE®



ORGANIC BEEF BROTH

Case Code 05506	Pack & Size 12 / 8 FL OZ.CARTON(S)
----------------------------------	---

Organic Beef Broth, 8oz

Nutrition Facts

1 Serving Per Container	
Serving size	1 Container
Amount per serving	
Calories	15
% Daily Value*	
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	
Sodium 500mg	22%
Total Carbohydrate 1g	0%
Dietary Fiber 0g	
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	
Protein 3g	
Vitamin D 0mcg	
Calcium 10mg	
Iron 0.35mg	
Potassium 50mg	
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	
Nutrition Facts are based on our current data. However, because the data may change from time to time, this information may not always be identical to the Nutrition Facts table found on the labels of products.	

FEATURES AND BENEFITS

- ✓ Slow simmered broth captures full meaty flavor of organic beef from cattle that is humanely raised on organic pastures
- ✓ Seasoned with garlic, onion and sea salt for a rich flavor with no added preservatives or GMOs
- ✓ Fat-free and Gluten-free
- ✓ Use as a base for soups, risottos and pasta dishes
- ✓ Convenient 8 oz size is ideal for 1-cup recipes

PREPARATION

Heat and Serve; Refrigerate after opening, use within 7-10 days.

HANDLING

STORAGE

Shelf Life: 365 Days
Storage Temperature: 65 - 80 °F

SERVING IDEAS

Perfect start to your favorite soups and side dishes or enhance flavor of recipes that call for water.

INGREDIENTS

WATER, BEEF*, SEA SALT, CANE SUGAR*, AUTOLYZED YEAST EXTRACT, ONION POWDER*, GARLIC POWDER*, CARAMEL COLOR*, BLACK PEPPER*. *ORGANIC

MORE

Cattle that is humanely raised on organic pastures is what makes our rich Organic Beef Broth as good as it gets. Slow simmered with onions, garlic, and a touch of sea salt for a rich flavor that's ideal as a base for soups, risottos and pasta dishes. Fat-free and gluten-free. At Pacific Foods, we steer clear of additives, preservatives, common allergens, and avoid GMOs. The way we see it, nature knows how foods should taste, and we just try to follow her lead.

PACKAGING DETAILS

Pack & Size: 12 / 8 FL OZ.CARTON(S)	Case Weight: 7.069 LB	UPC:
Cube: 0.162 FT	Case Size: 7.875 IN x 6.125 IN x 5.813 IN (L x W x H)	SCC-14: 10052603055069

DIETARY NEEDS

100 Calories or Less Per Serving; Gluten Free; Sodium 481-800 mgs Per Serving

Printed: 04, Aug 2021